PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

                     PORTARIA Nº 057/2018/DG - Manaus, 9 de março  de   2018

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a solicitação formulada por meio do Of. nº 12/2018 –
VTC, bem como despacho deste Diretor-Geral, constante no ESAP sob DP2653/2018 à pág.
9,

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução Administrativa no 124/2013-
CSJT, republicada em cumprimento ao art. 2º da Resolução Administrativa 161/2016,
ATO TRT11 Nº  24/2014/SGP e ainda  Resolução Administrativa nº 160/2015-TRT11 e
Resolução Administrativa nº 039/2016-TRT11,

R E S O L V E

Art. 1º AUTORIZAR o deslocamento da servidora RAÍ LETÍCIA CORREA
LIMA E SOUZA,  TÉCNICO JUDICIARIO - AREA: ADMINISTRATIVA, Diretora de
Secretaria da Vara do Trabalho de Coari (AM),  para participar da Oficina de Gestão
Participativa, patrocinado pela EJUD11, em Manaus (AM),  no período de  8 a 9-3-2018,
trânsito os dias 7 e 10-3-2018, sem prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus para
este Tribunal.

Art. 2º CONSIDERAR os dias 7 e 10-3-2018 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região.

sss